O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA MICRORREGIÃO DO ALTO DO SAPUCAÍ – 

CIMASP. 

Detentora da Ata: LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA. - EPP, inscrita no CNPJ/MF N. 08.377.090/0001-46. 

O município ainda informa que o valor a ser aderido segue abaixo: 

R$ 862.080,00 (oitocentos e sessenta e dois mil e oitenta reais). 

Assim fica AUTORIZADA a referida adesão, respeitando os quantitativos legais. 

Sendo o que tínhamos para o momento, nos colocamos à disposição para maiores esclarecimentos. 

Rogilson Aparecido Marques Nogueira 

Prefeito de Consolação